
ZARZĄDZENIE  NR 86/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany ustalenia regulaminu udzielania i przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica 

Kaszubska dla wyróżniających się uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 71/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania i przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dla 

wyróżniających się uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 

wprowadza się następującą zmianę w § 3. ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Wójt Gminy przyznaje nagrody w wysokości: 

1) 200,00 zł – dla uczniów klas IV-VII szkół podstawowych; 

2) 400,00 zł – dla absolwentów szkół podstawowych; 

3) 500,00 zł – dla najlepszych absolwentów szkół podstawowych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. systemu oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C92E8-41F0-4E3B-B6D1-4CC48E08D930. Podpisany Strona 1


		2024-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




